GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
DIRECCION REGIONAL DE SALUD

PROCESO CAS N°01-2022 CENTROS DE SALUD MENTAL COMUNITARIOS D.S N°049-2022-EF RED DE SERVICIOS DE SALUD CELENDIN Y CAJABAMBA: CAS - 2022

PUBLICACION DEFINITIVA DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

EXPERENCA | CAPAGTACION| ]
g
G | Sorccrcn |unes wncs| MRS
N 05 - MAX 10 MIN 05 - MAX 10
FAMILIAR Y COMUNITARIA CURRICULUM VITAE
2 |Red de Salud Celendin |MEDICO CIRUJANO - MEDICO DE SALUD | 001 |Alicia Elena Chuman Bustamante NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO [NO CUENTA CON
FAMILIAR Y COMUNITARIA REQUERIDO, RESPECTO A LAS EXPERIENCIA ESPECIFICA
CAPACITACIONES, NO ADJUNTAEL |PARAEL PUESTOEN LA
CURSO/DIPLOMADO/ESPECIALIZACI [FUNCION O LA MATERIA DE
ON EN SALUD COMUNITARIA /O |02(DOS)ARIOS COMO MINIMO, |
SALUD MENTAL ES DECIR EN ACTIVIDADES
EN SALUD MENTAL
3 |Red de Salud Celendin |MEDICO CIRUJANO - MEDICO DE SALUD | 001 |JAVIER ALEJANDRO ACOSTA CACHAY NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO EN
FAMILIAR Y COMUNITARIA LA FUNCION O LA MATERIA DE 02(DOS)AROS COMO MINIMO, ES
DECIR EN ACTVIDADES EN SALUD MENTAL
4 |Red de Salud Celendin |MEDICO CIRUJANO - MEDICO DE SALUD | 001 |SERGIO WILSON RODRIGUEZ GONZALEZ NO PRESENTQ
FAMILIAR Y COMUNITARIA CURRICULUM VITAE
5 |Red de Salud Celendin |MEDICO CIRUJANO - MEDICO DE SALUD | 001 |ZHUSANN DEL CARMEN MEDINA CHAVEZ NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO EN
FAMILIAR Y COMUNITARIA LA FUNCION O LA MATERIA DE 02(DOS)AROS COMO MINIMO, ES
DECIR EN ACTIVIDADES EN SALUD MENTAL
6 |Red de Salud Celendin |MEDICO CIRUJANO - MEDICO DE SALUD | 001 |LUCIANA ROCIO GRANADOS CASTAREDA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO EN CUANTO A LA
FAMILIAR Y COMUNITARIA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL, SOLO ACREDITA 1 ARO DE
SERUMS Y EL PERFIL REQUIERE 2 AROS INCLUIDO EL SERUMS
7 |Red de Salud Celendin | PSICOLOGO - (ORFANDAD), 002 |Yessenia Paola Chomba Zevallos NO APTO EN MERITO A LO REGULADO EN EL NUMERAL 2.3.11 DE LAS BASES
DEL CONCURSO, QUE SENALA QUE EN LA EVALUACION
CURRICULAR SOLO SE CONSIDERARA LO REGISTRADO EN EL
ANEXO N°01 AL MOMENTO DE SU POSTULACION, NO CUMPLE CON
REGISTRAR LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
8 |Red de Salud Celendin  |PSICOLOGO - (ORFANDAD). 002 [KARLA ALI RAMIREZ ALAYO NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
9 |Red de Salud Celendin__|PSICOLOGO - (ORFANDAD). 002 _|ELVIA GUADALUPE VILLANUEVA TARAZONA APTO 5 8 5 5 2
10 |Red de Salud Celendin _ |PSICOLOGO - (CRFANDAD). 002 |Giannina Aracely Caicay Femandez NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE .
11 |Red de Salud Celendin__|PSICOLOGO - {ORFANDAD). ~ 002 _|Jeennifer Gabriela Bazén Guti APTO 5 6 8 10 29
12 |Red de Salud Celendin__|PSICOLOGO - (ORFANDAD). 002 |MARILI MARITHA QUINONES SARE APTO 5| [ 5 8 24
13 |Red de Salud Celendin __|PSICOLOGO - (ORFANDAD). 002__|Elsa Nelly Cabrera Barboza APTO 5 6 5 10 27
14 |Red de Salud Celendin |PSICOLOGO SERVICIO DE PREVENCION | 003  |Diana Lisset Gonzales Suarez APTO
Y CONTROL DE PROBLEMAS Y
TRASTORNOS DE LA INFANCIA Y
ADOLESCENCIA | 6 5 5 10 %
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15 |Red de Salud Celendin |PSICOLOGO SERVICIO DE PREVENCION | 003 [ANNIE KRISTY Pereyra Diaz APTO
Y CONTROL DE PROBLEMAS Y
TRASTORNOS DE LA INFANCIA Y
ADOLESCENCIA 6 10 2%
16 |Red de Salud Celendin  |PSICOLOGO SERVICIO DE PREVENCION 003 |David Femando Collantes Correa NO PRESENTO
Y CONTROL DE PROBLEMAS Y CURRICULUM VITAE
TRASTORNOS DE LA INFANCIA Y
ADOLESCENCIA
17 |Red de Salud Celendin |PSICOLOGO SERVICIO DE PREVENCION | 003  |Rosita Paola Rodriguez Mutoz NO PRESENTO
Y CONTROL DE PROBLEMAS Y CURRICULUM VITAE
TRASTORNOS DE LA INFANCIA Y
ADOLESCENCIA
18 |Red de Salud Gelendin |PSICOLOGO SERVICIO DE PREVENCION | 003 |MAGDALENA CACERES MALDONADO NO PRESENTO
Y CONTROL DE PROBLEMAS Y CURRICULUM VITAE
TRASTORNOS DE LA INFANCIA Y
ADOLESCENCIA
19 |Red de Salud Celendin |PSICOLOGO SERVICIO DE PREVENCION | 003 [LUCY MARGOT SUAREZ CORTEZ APTO
Y CONTROL DE PROBLEMAS Y
TRASTORNOS DE LA INFANCIA Y
ADOLESCENCIA 5 10 %
20 |Red de Salud Celendin  |PSICOLOGO - SERVICIO DE 004 |Vasthi Paola Guevara Ccapa APTO
PARTICIPACION SOCIAL COMUNITARIA
7 10 28
21 |Red de Salud Celendin  |PSICOLOGO - SERVICIO DE 004  [roxana liliana sanchez garcia APTO
PARTICIPACION SOCIAL COMUNITARIA
5 10 2%
22 |Red de Salud Celendin  |PSICOLOGO - SERVICIO DE 004 |JORGE LUIS ESTRADA URTEAGA NO APTO POR NO CUMPLIR CON LAS CONSIDERACIONES DE FORMA
PARTICIPACION SOCIAL COMUNITARIA ESTABLECIDAS EN LAS BASES DEL CONCURSO, EN EL NUMERAL
2.3.27Y EN NUMERAL 2.3.2.9 RESPECTO A LAS ENMENDADURAS Y
REGTIFICACIONES DE LA FOLIACION
23 |Red de Salud Celendin | PSICOLOGO - SERVICIO DE 004 |JESICA DEL ROCIO DIAZ BECERRA APTO
PARTICIPACION SOCIAL COMUNITARIA
5 10 28
24 |Red de Salud Celendin | PSICOLOGO SERVICIO DE PREVENCION | 005 |MARIA JULIAFUENTES YUNIS NO APTO POR NO CUMPLIR CON LAS CONSIDERACIONES DE FORMA
Y CONTROL DE ADICCIONES ESTABLECIDAS EN LAS BASES DEL CONCURSO, EN EL NUMERAL
2.3.2.7 Y EN NUMERAL 2.3.2.9 RESPECTO A LAS ENMENDADURAS Y
RECTIFICACIONES DE LA FOLIACION Y ADEMAS NO CUMPLE CON
LA FOLIACION TOTAL DEL EXPEDIENTE
25 |Red de Salud Celendin |PSICOLOGO SERVICIO DE PREVENCION | 005  |dennis ramirez huaman NO PRESENTO
Y CONTROL DE ADICCIONES CURRICULUM VITAE
26 |Red de Salud Celendin |PSICOLOGO SERVICIO DE PREVENCION | 005 |JHAN CARLOS CUZCO MENDOZA NO APTO POR NO CUMPLIR CON LAS CONSIDERACIONES DE FORMA
Y CONTROL DE ADICCIONES ESTABLECIDAS EN LAS BASES DEL CONCURSO, EN EL NUMERAL
2.3.2.7'Y EN NUMERAL 2.3.2.9 RESPECTO A LAS ENMENDADURAS Y
RECTIFICACIONES DE LA FOLIACION
27 |Red de Salud Celendin |PSICOLOGO SERVICIO DE PREVENCION 005 |Adrialyn Milagros Bardales Ludeiia APTO
Y CONTROL DE ADICCIONES
7 10 33
28 |Red de Salud Celendin |PSICOLOGO SERVICIO DE PREVENCION | 005 |David Guillermo Ortiz Cueva APTO
Y CONTROL DE ADICCIONES
8 10 28
29 |Red de Salud Celendin [PSICOLOGO SERVICIO DE PREVENCION 005 |Mayra Mariela Romero Vasquez APTO
Y CONTROL DE ADICCIONES
5 8 25
30 |Red de Salud Celendin  |PSICOLOGO - SERVICIO DE PREVENCION| 006  |YOR MILDRED VASQUEZ SANDOVAL APTO
Y CONTROL DE PROBLEMAS Y
TRASTORNOQS DEL ADULTQ Y ADULTO n
MAYOR 8 10 30
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31 |Red de Salud Celendin | PSICOLOGO - SERVICIO DE PREVENCION| 006  [EVELIN JAHAIRA LEON MONTES NO PRESENTO
Y CONTROL DE PROBLEMAS Y CURRICULUM VITAE
TRASTORNOS DEL ADULTO Y ADULTO
MAYOR
32 |Red de Salud Celendin  [PSICOLOGO - SERVICIO DE PREVENCION| 006  [Cenaida Sanchez Cercado NQ PRESENTO
Y CONTROL DE PROBLEMAS Y CURRICULUM VITAE
TRASTORNOS DEL ADULTO Y ADULTO
MAYOR
33 [Red de Salud Celendin  |PSICOLOGO - SERVICIO DE PREVENCION| 006  [GRACIELA ELIZABETH SANTAMARIA AGUILAR APTO
Y CONTROL DE PROBLEMAS Y
TRASTORNOS DEL ADULTQ Y ADULTO
MAYOR 5 5 10 25
33 [Red de Salud Celendin  |PSICOLOGO - SERVICIO DE PREVENCION| 006  [MARLYN VICTORIA ALIAGA GUEVARA APTO
Y CONTROL DE PROBLEMAS Y
TRASTORNOS DEL ADULTO Y ADULTO
MAYOR 6 6 10 29
35 |Red de Salud Celendin  |PSICOLOGO - SERVICIO DE PREVENCION| 006  [SISSEL ALMENDRA HOYOS CHIGUALA NO PRESENTO
¥ CONTROL DE PROBLEMAS Y CURRICULUM VITAE
TRASTORNOS DEL ADULTOQ ¥ ADULTO
MAYOR
36 |Red de Salud Celendin | PSICOLOGO - SERVICIO DE PREVENCION| 006  |Brenda Mamani Guzman APTO
Y CONTROL DE PROBLEMAS Y
TRASTORNOS DEL ADULTO Y ADULTO
MAYOR 5 5 6 23
37 |Red de Salud Celendin |LICENCIADA/O EN ENFERMERIA 007 |Carmen Jaqueline Chavez Rodriguez NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
38 |Red de Salud Celendin |LICENCIADA/O EN ENFERMERIA 007  |Violeta Angela Gloria Vives Casusol NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO A
CAPACITACIONES, NO ADJUNTA CAPACITACION DE MODELO DE EL
CUIDADO INTEGRAL DE LA PERSONA, FAMILIA Y COMUNIDAD
39 |Red de Salud Celendin _|LICENCIADAIO EN ENFERMERIA 007 |ELCIRA RIMARACHIN DIAZ APTO 10 10 10 37
40 [Red de Salud Celendin |LICENCIADAIO EN ENFERMERIA 007 |LIZ JUDITH JACINTA SALDARRIAGA DELGADO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DE
PUESTO, RESPECTO A LAS CAPACITACIONES, NO ADJUNTA
MODELQ DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD / MODELO DE
CUIDADO INTEGRAL A LA PERSONA FAMILIA Y COMUNIDAD CON
ENFOQUE DE CURSO DE VIDA
21 |Red de Salud Celendin |LICENCIADAJO EN ENFERMERIA 007 |HEISI MASSIEL BALCAZAR VIDAURRE NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
42 |Red de Salud Celendin |LICENCIADAIO EN ENFERMERIA 007 |DIANA LIZETH DEL CARMEN MUNOZ CHAVEZ APTO
5 5 8 2
43 |Red de Salud Celendin | LICENCIADAIO EN ENFERMERIA 007 |ADELAIDA GLORIA DIAZ RUIZ IMPROCEDENTE DEL FOLIO 48 AL 51 PRESENTA ANEXOS RESPECTO A LA RED DE
SALUD CAJAMARCA, CONVOCATORIA DISTINTA A LA AHORA
REALIZADA, POR LO QUE RESULTA IMPROCEDENTE SU
EVALUACION
a4 |Red de Salud Celendin |LICENCIADAIO EN ENFERMERIA 007 |CARLA DENYS SILVA BAZAN NO APTQ MO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DE
PUESTO, RESPECTO A LAS CAPACITACIONES, NO ADJUNTA
MODELO DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD / MODELO DE
CUIDADO INTEGRAL A LA PERSONA FAMILIA Y COMUNIDAD CON
ENFOQUE DE CURSC DE VIDA
45 |Red de Salud Celendin |LICENCIADA/O EN ENFERMERIA 007 |DEISY MARICELA SANTA CRUZ CACERES APTO 8 5 10 27
46 |Red de Salud Celendin  |LICENCIADA/O EN ENFERMERIA 007  |Yuri Lizet Palomino Garcia NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
a7 lRed de Salud Celendin |LICENCIADA/O EN ENFERMERIA 007 |elizabeth araceli aponte suclupe NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
a8 ]Red de Salud Celendin |LICENCIADA/O EN ENFERMERIA 007 |Sandra Jhuliana Lezcano Clemente NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
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49 |Red de Salud Celendin |LICENCIADAIO EN ENFERMERIA 007 |Camen Thalia Selazar Abanto NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
50 [Red de Salud Celendin | TRABAJADOR SOCIAL 008 |MELISSA IRENE ZAMUDIO BURGOS NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
51 |Red de Salud Celendin | TRABAJADOR SOCIAL 008 |VILMA ESPERANZA MECHAN TIMANA APTO 1 . 10 2
52 |Red de Salud Celendin | TRABAJADOR SOCIAL 008 |NANCY JANET TAFUR PISCO NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
53 [Red de Salud Celendin | TRABAJADOR SOCIAL 008 |MAGALY ESTHER LOBATO SANCHEZ NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
54 |Red de Salud Celendin | TRABAJADOR SOCIAL 008  |WILLIAM QUISPE MARTINEZ NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
55 |Red de Salud Celendin | TRABAJADOR SOCIAL 008 |ANGELA YANET QUIROZ CORREA APTO 10 5 10 33
56 |Red de Salud Celendin  [TRABAJADOR SOCIAL 008 |RENZO VALERY SANCHEZ VELASQUEZ NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
57 {Red de Salud Celendin  [TRABAJADOR SOCIAL 008 |Cristel Xuleidy Broncano Brito NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
58 |Red de Salud Celendin | TRABAJADOR SOCIAL 008 [LUIS ROMEL RAYMUNDO SANCHEZ NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
59 |Red de Salud Celendin | TECNOLOGO MEDICO - TERAPISTA DE 009 |Abigail Cristina Machuca Rufio NO PRESENTO
LENGUAJE CURRICULUM VITAE
60 |Red de Salud Celendin | TECNOLOGO MEDICO - TERAPISTA 010 |kely Roxana Mechan Vega NO APTO CONSIGNA EL ANEXO N° 02 Y 03 EN EL FOILIO 35 Y 36, NO
(OCUPACIONAL SIGUIENDO EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL
CONCURSO EN EL NUMERAL 2.3.29
61 |Red de Salud Celendin | TECNOLOGO MEDICO - TERAPISTA 010 |Lucia Del Carmen Villalobos Veliz NO PRESENTO
QCUPACIONAL CURRICULUM VITAE
62 |Red de Salud Celendin  [TECNOLOGO MEDICO - TERAPISTA 010  |Diana Betty Saltachin Exebio NO APTO NO ADJUNTA LA RESOLUCION DE  |NO CUMPLE CON LO
OCUPACIONAL TERMINO DE SERUMS, SOLOUN  |ESTABLECIDO EN LAS BASES
PROVEIDO, DOCUMENTO QUE NO  |DEL CONCURSO EN EL
ES VALIDO PARA ACREDITAR LITERAL B) DEL NUMERAL
TERMINO DE SERUMS, ELLO 22.2, "Ei postulante debera
SUSTENTADO EN EL INSTRUCTVO  |cumpiir con los requisitos
DEL PROCESO SERUMS 2022-1 minimos detallados en el perfil
EMITIDO POR EL COMITE del puesto a la fecha de cierre
ELECTORAL DE SALUD de la etapa de la postulacion
virtual”
Red de Salud Celendin  |QUIMICO FARMACEUTICO 011 |Jeannine del Pilar Rodriguez Diaz NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
64 |Red de Salud Celendin |QUIMICO FARMACEUTICO 011  |Kely Rosario Barhoza Cayotopa APTO 5 8 i 7
65 |Red de Salud Celendin |QUIMICO FARMACEUTICO 011  |Lady Estefany Zafra Rabanal APTO 5 5 10 2
66 |Red de Salud Celendin |QUIMICO FARMACEUTICO 011 [LONY JUDITH ACOSTA CACHAY APTO 10 " " 3
67 |Red de Salud Celendin |QUIMICO FARMACEUTICO 011  |BETHZABE SAYDA QUISPE SILVERA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO A
CAPACITACIONES, LB, CURSODIPLOMADO/ESPECIALIZACION EN
MANEJO DE PSICOTROPICOS
68 |Red de Salud Celendin |QUIMICO FARMACEUTICO 011 [ELIZABETH SALAZAR TELLO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO A
CAPACITACIONES, LB, CURSO/DIPLOMADO/ESPECIALIZACION EN
MANE.JO DE PSICOTROPICOS
69 |Red de Salud Celendin |QUIMICO FARMACEUTICO 011 [MARIA RAQUEL VASQUEZ Mayta NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
70 |Red de Salud Celendin |QUIMICO FARMACEUTICO 011 |EFRAIN JOAQUIN DAVILA COSME NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
71 |Red de Salud Celendin |QUIMICO FARMACEUTICO 011 |JOHANA LORENA FLORES REBAZA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO A
CAPACITACIONES, LB, CURSODIPLOMADO/ESPECIALIZACION EN
MANEJO DE PSICOTROPICOS
72 |Red de Salud Celendin |QUIMICO FARMACEUTICO 011 |ANA MARIA BARTOLO BARTOLO NO PRESENTO
1 curRRicULLMVITAE | /] A
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73 |Red de Salud Celendin  |QUIMICO FARMACEUTICO 011 |Yhasmina del carmen Velasquez Zegarra NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
74 |Red de Salud Celendin |QUIMICO FARMACEUTICO 011 [Kelvin José Heras Tineo APTO 0 %
75 |Red de Salud Celendin |QUIMICO FARMACEUTICO 011 [VANESA AMIGAIL BECERRA SUAREZ NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO A LA
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DE 02 ANOS SOLICITADA EN EL
PERFIL DE PUESTO, SE CONSIDERA LA RESOLUCION DE SERUMS
CON UN PERIODO DE 1 ANO DE EXPERIENCIA PARA EL SECTOR
PUBLICO
76 |Red de Salud Celendin |QUIMICO FARMACEUTICO 011 |Ana Aracely Delgado Rodnguez NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO A
CAPACITACIONES, LB, CURSOMIPLOMADO/ESPECIALIZACION EN
MANE JO DE PSICOTROPICOS
77 |Red de Salud Celendin |QUIMICO FARMACEUTICO 011 |Pail Vasquez Chavez NO APTO NO CUMPLE CON ADJUNTAR LA RESOLUCION DE TERMINO DE
SERUMS, QUE ACREDITE LO DECLARADO EN EL ANEXO N° 01
78 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |Rosa Maribel Chavez Acufia APTO K o
79 [Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |LUCRECIA ROJAS ABANTO NOAPTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DE
PUESTO, RESPECTO A LAS CAPACITACIONES, NO ADJUNTA
MODELO DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD / MODELO DE
CUIDADO INTEGRAL A LA PERSONA FAMILIA'YY COMUNIDAD CON
ENFOQUE DE CURSO DE VIDA
80 |Red de Salud Celendin TECNICO DE ENFERMERIA 012 |Luisa Manvel Goicochea Silva NO APTQ NO CONSIGNA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL ANEXO
N*01 AL MOMENTO DE LA POSTULACION, CONTRAVINIENDO LO
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO RESPECTO AL
LITERAL F) Y J) DEL NUMERAL 2.2.2
81 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |Alcides Olano Vega NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
82 |Red da Salud Celendin TECNICO DE ENFERMERIA 012 |Maria Lilia Chavez Altamirano APTO 5 2
83 [Red de Salud Celendin  |TECNICO DE ENFERMERIA 012 | Jose luis Villanueva diaz NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
84 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012  |nelly huaman malca NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
85 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |CLOTILDE TERRONES MINEZ NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DE
PUESTO, RESPECTO A LAS CAPACITACIONES, NO ADJUNTA
MODELO DE ATENCION INTEGRAL EN SALUD O MODELO DE
CUIDADO INTEGRAL DE SALUD POR CURSO DE VIDA PARA LA
PERSONA, FAMILIA'Y COMUNIDAD (MCI), U OTROS AFINES A LAS
FUNCIONES QUE VA A DESEMPENAR.
86 |Red de Salud Calendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |Fiorella Marice Goicochea Guevara NO APTO NO CONSIGNA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECIFICA EN
EL ANEXO N°01 AL MOMENTO DE LA POSTULACION,
CONTRAVINIENDO LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL
CONCURSO RESPECTO AL LITERAL F) Y J) DEL NUMERAL 2.2.2
87 |Red de Salud Celendin  [TECNICO DE ENFERMERIA 012  |Lidia Raquel Flores Castro NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
88 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |DORIS LILIANA GONZALES TERRONES NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO |ADJUNTA CAPACITACIONES

REQUERIDO EN EL PERFIL DE DEL ARO 2010, 20112012, NO
PUESTO, RESPECTO A LAS VIGENTES DE ACUERDO A LO
CAPACITACIONES, NO ADJUNTA ESTABLECIDO EN LAS BASES
MODELO DE ATENCION INTEGRAL  {DEL CONCURSO EN EL

EN SALUD O MODELO DE CUIDADO  |NUMERAL 2.3.4 PAG. 16
INTEGRAL DE SALUD POR CURSQ
DE VIDA PARA LA PERSONA,
FAMILIA Y COMUNIDAD (MCI), U
OTROS AFINES A LAS FUNCIONES
QUE VA A DESEMPENAR.
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89 |Red de Salud Celendin [ TECNICO DE ENFERMERIA 012 |Rossman Vera Comeca APTO 5 2
90 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012  [Dalila Maritza Chavez Rodriguez APTO 10 3
91 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |maria olga olivares tomes NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
92 |Red de Salud Celendin [ TECNICO DE ENFERMERIA 012 [Manuela Doriz Bernilla Carlos NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
93 |Red de Salud Celendin  [TECNICO DE ENFERMERIA 012 |BILLY ANTONIO MORENOQ TEJADA NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
94 |Red de Salud Celendin [ TECNICO DE ENFERMERIA 012 |Ayde chavez goicochea NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DE
PUESTO, RESPECTO A LAS CAPACITACIONES, SOLO ADJUNTA
CAPACITACION DE MODELO DE ATENCION INTEGRAL EN SALUD
DEL ANO 2009, NO VIGENTES DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN
LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL 2.3.4 PAG. 16
95 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012  Anita Geovana Correa Mejia NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
96 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012  |Sara Jacqueline Aguilar Valera NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO |SOLO ADJUNTA
REQUERIDO, RESPECTO A LA CONSTANCIAS DE PRACTICAS
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y |PRE-PROFESIONALES Y EL
ESPECIFICA, REGISTRA PRACTICAS |PERFIL REQUIERE COMO
PRE-PROFESIONALES, SIENDO EL  |NIVEL MINIMO PARA
NIVEL MINIMO REQUERIDO ENEL  |CONTABILIZA LA
PERFIL DE PUESTO PRACTICAS EXPERIENCIA, DESDE
PROFESIONALES PARA PRACTICA PROFESIONAL
CONTABILIZAR COMO EXPERIENCIA
97 |Red de Salud Celendin  [TECNICO DE ENFERMERIA 012 |VICENTE ACUNA LOPEZ NOPRESENTO
CURRICULUM VITAE
98 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |SULY MARILENY ZEGARRA ZEGARRA APTO § 4
1 1
99 |Red de Salud Celendin [ TECNICO DE ENFERMERIA 012 |GLADIS ELISABET GARCIA BECERRA NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
100 {Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |Edwin David Salazar Medina NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
101 |Red de Salud Celendin [ TECNICO DE ENFERMERIA 012 |Vicky Marisol Medina Abanto NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
102 |Red de Salud Celendin ~ [TECNICO DE ENFERMERIA 012 |ELISEQ GUEVARA BUSTAMANTE NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
103 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |Ménica del pilar Quiliche Diaz NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
104 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |JORGE LUIS TERRONES TERRONES NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
105 |Red de Salud Celendin [ TECNICO DE ENFERMERIA 012 |Misen Jhanina Vasquez Rojas NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DE
PUESTO, RESPECTO A LAS CAPACITACIONES, NO ADJUNTA
CAPACITACION DE MODELO DE ATENCION INTEGRAL EN SALUD
106 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |NOEMI SARA ACOSTA HARC NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
107 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |Magneli Goicochea Juarez NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DE
PUESTO, RESPECTO A LAS CAPACITACIONES, NO ADJUNTA
CAPACITACION DE MODELO DE ATENCION INTEGRAL EN SALUD
108 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |ADELMO CACHAY MEJIA APTO

10

H




109 |Red de Salud Celendin TECNICO DE ENFERMERIA 012 |ERLITA ESLINDA ZELADA ROJAS NOAPTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO EN CUANTO A LA
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA, SU TITULO FUE
EMITIDO EL 26-07-2021,NO COMPUTANDO LOS 02 ANOS MINIMOS
REQUERIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO, CONTANDO LA
EXPERIENCIA DESDE LA FECHA DE LA EMISION DEL TITULO, DE
ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSQ PAG. 17
110 |Red de Salud Celendin | TECNICQ DE ENFERMERIA 012 Marla Dianira Espinoza Chavarri NO APTO EN MERITO A LO REGULADO EN EL NUMERAL 2.3.11 DE LAS BASES
DEL CONCURSO, QUE SENALA QUE EN LA EVALUACION
CURRICULAR SOLO SE CONSIDERARA LO CONSIGNADO EN EL
ANEXQO N°01
111 {Red de Salud Celendin | TECNICC DE ENFERMERIA 012 |ASUNCION YACUPAICO PEREZ NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
112 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |BERTILA JANET GUEVARA MENDOZA NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
113 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012  |Rudy sthepanie Carhuatanta Palma NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
114 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |Neira sarith aguime cercado NO APTO EN MERITQ A LO REGULADO EN EL  |NO ADJUNTA DOCUMENTO DE
NUMERAL 2.3.11 DE LAS BASES DEL |[CONSTANCIA LABORAL DEL
CONCURSO, QUE SENALA QUEEN  |HOSPITAL DE ALTA
LA EVALUACION CURRICULAR SOLO |COMPLEJIDAD DE VIRGEN DE
SE CONSIDERARA LO REGISTRADO |LA PUERTA, SOLO ADJUNTA
EN EL ANEXO N°01 AL MOMENTO DE |UN RECONOCIMIENTO DE
SU POSTULACION DICHA INSTITUCION
115 |Red de Salud Celendin  [TECNICO DE ENFERMERIA 012  |Angie Loana Cotrina Alvarado NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
116 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |Edgar zuta zuta SI |NOAPTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO A LA
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
117 [Red da Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 [Neilit Julca Huaman NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
118 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |SANDRA ESMAIDER RODRIGUEZ SANCHEZ NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
119 |Red de Salud Celendin [ TECNICO DE ENFERMERIA 012  |Jesus Angel Sangay Ayaipoma NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO A LA
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
120 |Red de Salud Celendin ~ [TECNICO DE ENFERMERIA 012 |Yulisa Haide Zelada Huaman NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO A LA
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
121 |Red de Salud Celendin TECNICO DE ENFERMERIA 012 |KAREN JHAMINA SILVA SILVA NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
122 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012  |gladys socomo huaripata cortez APTO »
123 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |BRELLYT LISBETH CORONADO JULCAMORO APTO 2
124 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |Olga Manujita Aguirre Bardales APTO 5
125 |Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012  |Maria Elita Terrones Cotrina NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
126 |Red de Satud Cetendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |MARIA AURORA CHACON RABANAL NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO A
CAPACITACIONES, SOLC ADJUNTA CAPACITACIONES DEL ARO
2007, 2016, NO VIGENTES DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LAS
BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL 2.3.4 PAG. 16
127 [Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |JULER MURAYARI MAITAHUARI NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
128 [Red de Salud Celendin TECNICO DE ENFERMERIA 012 |Nataly del Carmen Portal Zelada APTO »
129 [Red de Salud Celendin | TECNICO DE ENFERMERIA 012 |Aide Valdivia Campos IMPROCEDENTE RESULTO NO APTO EN LA ETAPA DE POSTULACION VIRTUAL, SIN

EMBARGO PRESENTO EXPEDIENTE
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130 [Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |VILMA MARIANELA MARIN AGUSTI NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
131 [Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |Luz Merli Alvarado Tauca NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
132 [Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |FANNY NOELIA VILLAR BRIONES NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  |EL PERFIL DE LA PLAZA
MINIMOS REQUERIDOS EN EL REQUIERE FORMACION
PERFIL DE PUESTO, EN ESTE CASO |TECNICA Y EL POSTULANTE
EN EL PUNTO DE FORMACION ADJUNTA TITULO
ACADEMICA PROFESIONAL
133 [Red de Salud Celendin |TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |JHOISY CLARITA MUNOZ CHAVEZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS |EL PERFIL DE LA PLAZA
MINIMOS REQUERIDOS EN EL REQUIERE FORMACION
PERFIL DE PUESTO, EN ESTE CASO |TECNICA Y EL POSTULANTE
EN EL PUNTO DE FORMACION ADJUNTA TITULO
ACADEMICA PROFESIONAL
134 |Red de Salud Celendin |TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |[VILMA MARIBEL SOTO RAICO NO APTO MO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO [NO ADJUNTA
REQUERIDO EN EL PUESTO, CURSO/DIPLOMADO/ESPECIA
RESPECTO A LA DOCUMENTACION |LIZACION EN GESTION
SOLICITADOS COMO CURSOS Y/O  |PUBLICA
PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
REQUERIDOS
135 |Red de Salud Celendin |TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |Delicia Garcia Valqui NO PRESENTO
CURRICULUMVITAE
136 |Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 [JHON MARCO TANTA RUDAS NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS |EL PERFIL DE LA PLAZA
MINIMOS REQUERIDOS EN EL REQUIERE FORMACION
PERFIL DE PUESTO, EN ESTE CASO |TECNICA Y EL POSTULANTE
EN EL PUNTO DE FORMACION ADJUNTA TITULO
ACADEMICA PROFESIONAL
137 |Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |LAURIE YANINA SANCHEZ CACHO NQ PRESENTO
CURRICULUM VITAE
138 |Red de Salud Celendin  |TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |MAYRA JHOSELYN DIAZ DIAZ NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
139 [Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |elmer jose gamana cabanillas NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
140 |Red de Salud Celendin |TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |Greysi Abiatar Silva Villegas NO APTQ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS |EL PERFIL DE LA PLAZA
MINIMOS REQUERIDOS EN EL REQUIERE FORMACION
PERFIL DE PUESTO, EN ESTE CASO |TECNICA Y EL POSTULANTE
EN EL PUNTO DE FORMACION ADJUNTA TITULO
ACADEMICA PROFESIONAL
141 |Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |janeth del carmen sifuentes chavez NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
EN EL PUESTO, RESPECTO A CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDOS EN EL PERFIL
142 |Red de Salud Celendin  |TECNICO ADMINISTRATIVO 013  |Alex Ulises Montoya Chavez NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS |EL PERFIL DE LA PLAZA
MINIMOS REQUERIDOS EN EL REQUIERE FORMACION
PERFIL DE PUESTO, EN ESTE CASO |TECNICA Y EL POSTULANTE
EN EL PUNTO DE FORMACION ADJUNTA TITULO
ACADEMICA PROFESIONAL
143 |Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 [JAMERLIN HUAMAN GUEVARA NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
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144 [Red de Salud Celendin  [TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |Roy Alexander Cubas Chavarry NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS |EL PERFIL DE LA PLAZA
MINIMOS REQUERIDOS EN EL REQUIERE FORMACION
PERFIL DE PUESTO, EN ESTE CASO |TECNICAY EL POSTULANTE
EN EL PUNTO DE FORMACION ADJUNTA TITULD
ACADEMICA PROFESIONAL
145 [Red de Salud Celendin |[TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |Antonio Aniceto Gavidia Vasquez NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.3.2.9 DE LAS BASES DEL
CONCURSOQ, AL NO CONTAR CON LA FIRMA EN TODAS LAS HOJAS
SIN EXCEPCION DE FORMA CONSECUTIVA
146 |Red de Salud Celendin [TECNICO ADMINISTRATIVO 013 [Deisy Natal Quepque Lavado NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
147 [Red de Salud Celendin  |TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |Johan Alexander Moteno Asagon NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
148 |Red de Salud Celendin |[TECNICO ADMINISTRATIVO 013  |ROBIN MARTIN CALDERON RONCAL NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
149 [Red de Salud Celendin [TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |PILAR DEL ROCIO IDROGO DiAZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  |EL PERFIL DE LA PLAZA
MINIMOS REQUERIDOS EN EL REQUIERE FORMACION
PERFIL DE PUESTO, EN ESTE CASQ |TECNICA Y EL POSTULANTE
EN EL PUNTO DE FORMACION ADJUNTA TITULO
ACADEMICA PROFESIONAL
150 [Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013  |Vianca saenz ALVAREZ NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
151 [Red de Salud Celendin |TECNICO ADMINISTRATIVO 13 |Amalia del Pilar Muro Reafio NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
152 |Red de Salud Celendin |TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |PERICLES CICERON CARLOS LEANDRO NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
153 [Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 [Miguel Humberto Cueva Bemal NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
154 [Red de Salud Celendin [ TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |Armandina Bautista Paredes NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
155 [Red de Salud Celendin |TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |Jhoana Taiz De fa nva Cachay NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  |EL PERFIL DE LA PLAZA
MINIMOS REQUERIDOS EN EL REQUIERE FORMACION
PERFIL DE PUESTO, EN ESTE CASQ [TECNICA Y EL POSTULANTE
EN EL PUNTO DE FORMACION ADJUNTA TITULO
ACADEMICA PROFESIONAL
156 [Red de Salud Celendin  [TECNICO ADMINISTRATIVO 013 [JULIO CESAR VILLAR MIJAHUANCA NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
157 [Red de Salud Celendin |TECNICO ADMINISTRATIVO 013 [NOEMI GUEVARA GAITAN NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
158 |Red de Salud Celendin |TECNICO ADMINISTRATIVO 013 [Aldo Elic Ricaldi Sarapura NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
159 |Red de Salud Celendin [TECNICO ADMINISTRATIVO 013  |oscar jean pierret balcazar cabos NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
160 |Red de Salud Celendin [TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |CINTHIA DEL PILAR RAMOS RIVADENEIRA NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
161 |Red de Salud Celendin |TECNICO ADMINISTRATIVO 013  |Emirey Domenica Quevedo Rabanal NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
162 |Red de Salud Celendin [TECNICO ADMINISTRATIVO 013 [Jesus alberto Herrera Flores NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
163 |Red de Salud Celendin [TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |MARIA ALEXANDRA GOMEZ HELLER NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
164 |Red de Salud Celendin  [TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |Deisy Milagros Méndez Sanchez NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  [EL PERFIL DE LA PLAZA
MINIMOS REQUERIDOS EN EL REQUIERE FORMACION
PERFIL DE PUESTO, EN ESTE CASO [TECNICAY EL POSTULANTE
EN EL PUNTO DE FORMACION ADJUNTA TITULO
ACADEMICA PROFESIONAL
N
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165 [Red de Salud Celendin |TECNICO ADMINISTRATIVO 013  |Edita Corali Figueroa Diaz NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
EN EL PUESTO, RESPECTO A CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDOS EN EL PERFIL
166 |Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 03  |Edinson Rafael Sanchez Montenegro NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
167 |Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 [JUDITH SARITA VASQUEZ VASQUEZ APTO
10 xa
168 |Red de Salud Celendin |TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |Jhularica Silva Reyes NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS |EL PERFIL DE LA PLAZA
MINIMOS REQUERIDOS EN EL REQUIERE FORMACION
PERFIL DE PUESTO, EN ESTE CASO |TECNICA Y EL POSTULANTE
EN EL PUNTO DE FORMACION ADJUNTA TITULO
ACADEMICA PROFESIONAL
169 {Red de Salud Celendin |TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |Rosmery Portilla Huaman NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS |EL PERFIL DE LA PLAZA
MINIMOS REQUERIDOS EN EL REQUIERE FORMACION
PERFIL DE PUESTO, EN ESTE CASO |TECNICA Y EL POSTULANTE
EN EL PUNTOQ DE FORMACION ADJUNTA TITULO
ACADEMICA PROFESIONAL
170 |Red de Salud Celendin  |TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |elvis cieza galvez NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  |EL PERFIL DE LA PLAZA
MINIMOS REQUERIDOS EN EL REQUIERE FORMACION
PERFIL DE PUESTO, EN ESTE CASO |TECNICA Y EL POSTULANTE
EN EL PUNTO DE FORMACION ADJUNTA TITULO
ACADEMICA PROFESIONAL
171 |Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |ELVIA BECERRA COTRINA NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
172 |Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |Sheyla Merlyn Consuelo Peralta Ayala NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS |EL PERFIL DE LA PLAZA
MINIMOS REQUERIDOS EN EL REQUIERE FORMACION
PERFIL DE PUESTOQ, EN ESTE CASO |TECNICA Y EL POSTULANTE
EN EL PUNTO DE FORMACION ADJUNTA TITULC
ACADEMICA PROFESIONAL
173 |Red de Salud Celendin [TECNICO ADMINISTRATIVO 013 [ANHY NATALY SALAZAR PORTAL NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  |EL PERFIL DE LA PLAZA
MINIMOS REQUERIDIOS EN EL REQUIERE FORMACION
PERFIL DE PUESTO, EN ESTE CASO |TECNICA Y EL POSTULANTE
EN EL PUNTO DE FORMACION ADJUNTA TITULO
ACADEMICA PROFESIONAL
174 |Red de Salud Celendin  [TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |SANDRA YANINA MESTANZA QUIROZ NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
175 |Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |Esau Ruiton Tanta NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
176 |Red de Salud Celendin |TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |Escoia Jovita Tirado Vasquez NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.3.2.9, RESPECTO AL ORDEN DEL
EXPEDIENTE ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO.
CONSIGNA ANEXOS 2 Y 3EN FOLIOS 30 Y 31.
177 |Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |RONAL GUERRERC OLANO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS |EL PERFIL DE LA PLAZA
MINIMOS REQUERIDOS EN EL REQUIERE FORMACION
PERFIL DE PUESTO, EN ESTE CASO [TECNICA Y EL POSTULANTE
EN EL PUNTO DE FORMACION ADJUNTA TITULO
ACADEMICA PROFESIONAL
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178 [Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013  |JHON DEYVI CABRERA TAFUR NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO RESPECTO A LA

EXPERIENCIA GENERAL. EL TITULO TECNICO CORRESPONDE A LA
FECHA DE 14 DE FEBRERO DE 2022, POR LO QUE A LA FECHA DE
POSTULACION, EL POSTULANTE NO CONTABA CON EL ANQ MINIMO
REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO, TODA VEZ QUE DE
ACUERDO A LOS SERALADO EN LAS BASES DEL CONCURSO PAG
17, LA EXPERIENCIA SE CONTABILIZARA DESDE LA FECHA
INDICADA EN EL DOCUMENTO DE LA FORMACION ACADEMICA
(TITULO TECNICO).

179 [Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |José Antonio Mendoza Ramos NO PRESENTO

CURRICULUM VITAE

Red de Salud Celendin

TECNICO ADMINISTRATIVO

013

Miguel Angel lzquierdo Alvarado

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS REQUERIDOS EN EL
PERFIL DE PUESTO, EN ESTE CASO
EN EL PUNTO DE FORMACION
ACADEMICA

EL PERFIL DE LA PLAZA
REQUIERE FORMACION
TECNICA Y EL POSTULANTE
ADJUNTA TITULO
PROFESIONAL

Red de Salud Celendin

TECNICO ADMINISTRATIVO

03

AMELIA DALILA SANCHEZ CHAVEZ

CURRICULUM VITAE

Red de Salud Celendin

TECNICO ADMINISTRATIVO

013

GLEEN IGOR CHAVEZ VILLAR

NC CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS REQUERIDOS EN EL

|PERFIL DE PUESTO, EN ESTE CASO

EN EL PUNTO DE FORMACION
ACADEMICA

EL PERFIL DE LA PLAZA
REQUIERE FORMACION
TECNICAY EL POSTULANTE
ADJUNTA TITULO
PROFESIONAL

Red de Salud Celendin

TECNICQ ADMINISTRATIVO

013

Maximo Alexander Poma Cueva

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS REQUERIDOS EN EL
PERFIL DE PUESTO, EN ESTE CASC
EN EL PUNTO DE FORMACION
ACADEMICA

EL PERFIL DE LA PLAZA
REQUIERE FORMACION
TECNICA Y EL POSTULANTE
ADJUNTA TITULO
PROFESIONAL

Red de Salud Celendin

TECNICO ADMINISTRATIVO

013

MARIA NATIVIDAD CABRERA ARRUE

NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO

PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION.

REQUERIDO

EN EL PERFIL DEL PUESTORESPECTQ A LOS CURSOS Y/IO

Red de Salud Celendin

TECNICO ADMINISTRATIVO

013

WILMER RONAL GOICOCHEA ESPINOZA

NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO
REQUERIDO EN EL
PUESTORESPECTO A LOS CURSOS
Y10 PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION

ASIMISMO NO CONSIGNO
EXPERIENCIA ESPECIFICAEN
EL ANEXO 01

Red de Salud Celendin

TECNICO ADMINISTRATIVO

013

ROMAIN IRIGOIN MEGO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS REQUERIDOS EN EL
PERFIL DE PUESTO, EN ESTE CASO
EN EL PUNTO DE FORMACION
ACADEMICA

EL PERFIL DE LA PLAZA
REQUIERE FORMACION
TECNICAY EL POSTULANTE
ADJUNTA TITULO
PROFESIONAL

Red de Salud Celendin

TECNICO ADMINISTRATIVO

013

LUZ ELENA CERQUIN HUARIPATA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS REQUERIDOS EN EL
PERFIL DE PUESTO, EN ESTE CASO
EN EL PUNTO DE FORMACION
ACADEMICA

EL PERFIL DE LA PLAZA
REQUIERE FORMACION
TECNICAY EL POSTULANTE
ADJUNTA TITULO
PROFESIONAL

188 |Red de Salud Celendin |TECNICO ADMINISTRATIVO 013  |LESLY JHAJAIRA ORTIZ ATALAYA NO PRESENTO

CURRICULUM VITAE

18

Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 JJULIO CESAR PRETEL LLANOS NO PRESENTO

CURRICULUM VITAE
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190 [Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 [Frank jonathan Diaz Cabellos NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS |EL PERFIL DE LA PLAZA
MINIMOS REQUERIDOS EN EL REQUIERE FORMACION
PERFIL DE PUESTO, EN ESTE CASO |TECNICA Y EL POSTULANTE
EN EL PUNTO DE FORMACION ADJUNTA TITULO
AGADEMICA PROFESIONAL
191 |Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |Ever Ronaldo Chiquez Medina NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
192 [Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |Vanessa Lourdes Sigilenza Homa NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
193 IRed de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 [César Hell Meléndez Calderon APTO & 5
194 [Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013  |WILFREDO OMAR REYES BAZAN NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
195 |Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |ANDERSON NIKOL REY PLASENCIA NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
196 |Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |DIANA KATERINE POEMAPE CARRERA NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
197 |Red de Salud Celendin  |TECNICO ADMINISTRATIVO 013  |[MARIA NATALI ACUNA MEJIA NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
198 [Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |Carlos Alberto Chuquiruna Pérez NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
199 |Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 [DENYCE KARYN MURRUGARRA VARGAS NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS [EL PERFIL DE LA PLAZA
MINIMOS REQUERIDOS EN EL REQUIERE FORMACION
PERFIL DE PUESTO, EN ESTE CASO |TECNICAY EL POSTULANTE
EN EL PUNTO DE FORMACION ADJUNTA TITULO
ACADEMICA PROFESIONAL
200 |Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 [KATTIA MARICRUZ TENORIO VALLEJOS NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
201 |Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |CRISTIAN PUENTE CENTENO NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
202 |Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 [Jeanfranco Xavier Cubas Angulo NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
203 |Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |Ana Esther Ramos Bautista NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
204 |Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |Virginia Coronado Tenorio NO APTO EN MERITO A LO REGULADO ENEL |NO REGISTRA EN EL ANEXO
NUMERAL 2.3.11 DE LAS BASES DEL |N° 01 LA EXPERIENCIA
CONCURSO, QUE SENALAQUEEN  |ESPECIFICA
LA EVALUACION CURRICULAR SOLO
SE CONSIDERARA LO REGISTRADO
EN EL ANEXO N°01 AL MOMENTO DE
SU POSTULACION
205 [Red de Salud Celendin | TECNICO ADMINISTRATIVO 013 |Julian Banda Calderon NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS |EL PERFIL DE LA PLAZA
MINIMOS REQUERIDOS EN EL REQUIERE FORMACION
PERFIL DE PUESTO, EN ESTE CASO |TECNICA Y EL POSTULANTE
EN EL PUNTO DE FORMACION ADJUNTA TITULO
AGADEMICA PROFESIONAL
206 |Red de Salud Celendin | TECNICO EN FARMACIA 014  |Marlen Venecia Huaman Piscoya APTO
10 27
207 |Red de Salud Celendin | TECNICO EN FARMACIA 014  |Sandra Noelia Mendoza Chero NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
208 |Red de Salud Celendin | TECNICO EN FARMACIA 014 |Roger Femando Chévez Oyarce NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO A
CAPACITAGIONES, ADJUNTA UN CERTIFICADO DEL ANO 2005, NO
VIGENTE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL
CONCURSO EN EL NUMERAL 2.3.4 PAG. 16 Y TAMPOCO AFIN ALO
REQUERIDO




209 |Red de Salud Celendin | TECNICO EN FARMACIA 014 |Lesly yanina Criollo Romero NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
210 |Red de Salud Celendin TECNICO EN FARMACIA 014  |Ghina del Carmen Villar Silva NO APTO NO CUMPLE CON EL PEFIL MINIMO REQUERIDO, RESPECTO ALA
EXPERIENCIA GENERAL, YA QUE ESTA SE CONTABILIZA DESDE LA
FECHA DE LA CONSTANCIA DE EGRESO, SU EXPERIENCIA
LABORAL ES MENOR AL MINIMO REQUERIDO
211 |Red de Salud Celendin | TECNICO EN FARMACIA 014  |Liliana del Carmen Oyarce Cueva APTO 10 10 10 3%
212 |Red de Salud Celendin TECNICO EN FARMACIA 014  [NOLVERTO HOYOS RUIZ APTO 10 10 10 5
213 |Red de Salud Celendin | TECNICO EN FARMACIA 014 |NATALY KASANDRA JOIS LOPEZ YARLEQUE NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
214 |Red de Salud Celendin [ TECNICO EN FARMACIA 014 |YONEL CLEIVER CHAVEZ PAJARES APTO 10 10 . %
215 |Red de Salud Celendin | TECNICO EN FARMACIA 014  |Elvia Rosa Vigo Villar NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
216 [Red de Salud Celendin | TECNICO EN FARMACIA 014  |Segundo Armando Pereyra Marifias NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
217 |Red de Salud Celendin | TECNICO EN FARMACIA 014 |ORSELIO SILVA TORRES APTO 10 0 z 20
218 |Red de Salud Celendin | TECNICO EN FARMACIA 014  |willam walter gomez castope NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
219 |Red de Salud Celendin |TRABAJADOR DE SERVICIOS (LIMPIEZA 015 |Melchora Ureaga Mego NO PRESENTO
E HIGIENE) CURRICULUM VITAE
220 |Red de Salud Celendin | TRABAJADOR DE SERVICIOS (LIMPIEZA 015  |monica judith tello silva tello silva NO PRESENTO
E HIGIENE) CURRICULUM VITAE
221 |Red de Salud Celendin |TRABAJADOR DE SERVICIOS (LIMPIEZA 015 |MARGARITA ELVIRA CABRERA ARRUE NO PRESENTO
E HIGIENE) CURRICULUM VITAE
222 |Red de Salud Celendin |TRABAJADOR DE SERVICIOS (LIMPIEZA 015 |LELIS MARILU MARIN ROJAS NO APTO NO REGISTRA EN EL ANEXO N° 01 NI ADJUNTA CERTIFICADO DE
E HIGIENE) ESTUDIOS DE SECUNDARIA COMPLETA, SOLICITADC EN EL PERFIL
DEL PUESTO, RESPECTO A LA FORMACION ACADEMICA
223 |Red de Salud Celendin |TRABAJADOR DE SERVICIOS (LIMPIEZA 015  |Carla Eliza Guevara Cercado APTO
E HIGIENE)
5 5 15
224 |Red de Salud Celendin | TRABAJADOR DE SERVICIOS (LIMPIEZA 015 |Maria Imelda Ortiz Acosta APTO
E HIGIENE) 5 5 15
225 |Red de Salud Celendin | TRABAJADOR DE SERVICIOS (LIMPIEZA 015 |YOLANDA SANTILLAN RAICO NO APTO NO REGISTRA EN EL ANEXO N° 01 NI ADJUNTA CERTIFICADO DE
E HIGIENE) ESTUDIOS DE SECUNDARIA COMPLETA, SOLICITADO EN EL PERFIL
DEL PUESTO, RESPECTO A LA FORMACION ACADEMICA
226 |Red de Salud Celendin | TRABAJADOR DE SERVICIOS (LIMPIEZA 015  |Marlit Homa Quisquiche APTO
E HIGIENE) 5 5 15
227 |Red de Salud Celendin | TRABAJADOR DE SERVICIOS (LIMPIEZA 015 |MARIA ESCOLASTICA CABANILLAS SILVA NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS, SECUNDARIA
E HIGIENE) COMPLETA, COMO INDICA EL PERFIL DEL PUESTO AL QUE
POSTULO.
228 |Red de Salud Celendin | TRABAJADOR DE SERVICIOS (LIMPIEZA 015 |MARIA LUCILA CHAVEZ ROJAS NO APTO SEGUN LAS BASES DEL CONCURSO PAG 17, PARA ACREDITAR LA

E HIGIENE)

EXPERIENCIA LABORAL DEBERA ADJUNTAR

LA ORDEN DE SERVICIO Y CADA UNA RESPECTIVAMENTE

CON EL RECIBO POR HONORARIOS. SIN EMBARGO

SE VERIFICA EN LOS FOLIOS DEL 4 AL 10 SOLO ADJUNTA RECIBOS
POR HONORARIOS.

AL NO ADJUNTAR DOCUMENTOS (ORDENES DE SERVICIO) NO
CUMPLE CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO
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229 |Red de Salud Celendin | TRABAJADOR DE SERVICIOS (LIMPIEZA | 015  |Digna Marla Chavez Vasquez NO APTO NO ADJUNTO REQUISITO INDICADO EN EL PERFIL DEL PUESTO,
E HIGIENE) RESPECTO A LA FORMAGION ACADEMICA
(SECUNDARIA COMPLETA-NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
ESTUDIOS SECUNDARIOS)
230 |Red de Salud Celendin | TRABAJADOR DE SERVICIOS (LIMPIEZA | 045  [LILY NATIVIDAD GHAVEZ ALIAGA APTO
E HIGIENE) 5 5 5 15
231 |Red de Salud Celendin | TRABAJADOR DE SERVICIOS (LIMPIEZA | 015  |Teofila Tello Rodriguez NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO EN EL
E HIGIENE) PERFIL DEL PUESTO, RESPECTO A LA FORMACION ACADEMICA-
SECUNDARIA COMPLETA, ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS EN
PROCESO
232 |Red de Salud Celendin | TRABAJADOR DE SERVICIOS (LIMPIEZA | 015 [NOEMI MUNOZ DIAZ APTO
E HIGIENE) 5 5 5 15
233 |Red de Salud Celendin | TRABAJADOR DE SERVICIOS (LIMPIEZA | 015 |MARIA ANGELINA CHAVEZ MALAVER APTO
E HIGIENE) 5 5 5 15
234 |Red de Salud Celendin  |PERSONAL DE VIGILANCIA 016 |Sonia Marivel Gomez Picoy NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
235 |Red de Salud Celendin | PERSONAL DE VIGILANCIA 016  [Douglas Gomez Valoui NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
236 |Red de Salud Celendin | PERSONAL DE VIGILANCIA 016 |SEGUNDO NAZARIO CHAVEZ ALCANTARA APTO 5 8 8 21
237 |Red de Salud Celendin  |PERSONAL DE VIGILANCIA 016  Manfer Machuca Chavez NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
238 |Red de Salud Celendin  [PERSONAL DE VIGILANCIA 016 |Orlando Tirado Montoya NO APTO ENMERITO A LO REGULADO EN EL |NO REGISTRA EN EL ANEXO
NUMERAL 2.3.11 DE LAS BASES DEL |N° 01 EL CERTIFICADO DE
CONCURSO, QUE SERALAQUEEN  [ESTUDIOS, NO ADJUNTA EL
LA EVALUACION CURRICULAR SOLO [MISMO
SE CONSIDERARA LO REGISTRADO
EN EL ANEXO N°01 AL MOMENTO DE
SU POSTULACION
239 |Red de Salud Celendin  [PERSONAL DE VIGILANCIA 016 |Ronald Silva Bazan NO APTO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO,
RESPECTO AL NUMERAL 2.3.2 PAG,16, QUE ESTABLECE QUE PARA
LA VALIDACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL
POSTULANTE, EN EL CASO DE REQUERIRSE EN EL PERFIL DE
PUESTO SECUNDARIA COMPLETA, SE ACREDITARA CON COPIA
SIMPLE DEL CERTIFICADQ DE ESTUDIOS
240 |Red de Salud Celendin ~ [PERSONAL DE VIGILANCIA 016 |Francisco Elib Ventura Santa Cruz APTO 5 10 10 25
241 |Red de Salud Celendin  |PERSONAL DE VIGILANCIA 016  |Antenor Guevara Alvarado NO APTO ENMERITO A LO REGULADO EN EL [NO REGISTRA EN EL ANEXO
NUMERAL 2.3.11 DE LAS BASES DEL |N° 01 EL CERTIFICADC DE
CONCURSO, QUE SENALAQUEEN  |ESTUDIOS, NO ADJUNTA EL
LA EVALUACION CURRICULAR SOLO [MISMO
SE CONSIDERARA LO REGISTRADO
EN EL ANEXO N°01 AL MOMENTQ DE
SU POSTULACION
242 |Red de Salud Celendin | PERSONAL DE VIGILANCIA 016  |(Irely Sanchez Perez NO PRESENTO o
CURRICULUM VITAE
243 [Red de Salud Celendin__|PERSONAL DE VIGILANCIA 016 __[RICHARD ENMANUEL RUBIO COMECA APTO 5 5 5 15
244 |Red de Salud Celendin__|PERSONAL DE VIGILANCIA 016 |JEAN CARLOS BOCANEGRA BRIONES APTO 5 6 5 16
245 [Red de Salud Celendin  |PERSONAL DE VIGILANCIA 016 |Aldo Ederlin Pereyra Ortiz NO APTO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO,
RESPECTO AL NUMERAL 2.3.2 PAG. 16, QUE ESTABLECE QUE, PARA
LA VALIDACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL
POSTULANTE, EN EL CASO DE REQUERIRSE EN EL PERFIL DE
PUESTO SECUNDARIA COMPLETA, SE ACREDITARA CON COPIA
SIMPLE DEL CERTIFICADO DE ESTUDIOS
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246 |Red de Salud Celendin  |PERSONAL DE VIGILANCIA 016 |MAURICIO MAYTA CARRION NO PRESENTQ
CURRICULUM VITAE
247 |Red de Salud Celendin  |PERSONAL DE VIGILANCIA 016 |idelso rulifio medina human NOAPTO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO,
RESPECTO AL NUMERAL 2.3.2 PAG.16, QUE ESTABLECE QUE PARA
LA VALIDACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL
POSTULANTE, EN EL CASO DE REQUERIRSE EN EL PERFIL DE
PUESTO SECUNDARIA COMPLETA, SE ACREDITARA CON COPIA
SIMPLE DEL CERTIFICADO DE ESTUDIOS
248 |Red de Salud Celendin__ [PERSONAL DE VIGILANCIA 016 |ELBER HUALBERTQ GUEVARA PAREDES APTO 5 5 5 0 15
249 |Red de Salud Celendin  |PERSONAL DE VIGILANCIA 016 |DANNY LEONARDO RONCAL CHAVARRY APTO 5 5 5 0 15
250 |Red de Salud Celendin  |[PERSONAL DE VIGILANCIA 016 [marcos abanto vera APTO 5 10 10 0 25
251 |Red de Salud Celendin _ |PERSONAL DE VIGILANCIA 016 |IGOR ENOC ALFARO BECERRA APTO 5 10 5 0 20
252 |Red de Salud Celendin  |PERSONAL DE VIGILANCIA 016 |[RONALD JOEL VALENCIA CHILON APTO 5 5 5 0 15
253 |Red de Salud Celendin  |PERSONAL DE VIGILANCIA 016 |Einer Vamas Saldafia St [APTO 5 6 6 0 17
254 |Red de Salud Celendin |PERSONAL DE VIGILANCIA 016 |ANTERO TEODORO ROJAS CHAVEZ APTO 5 10 10 0 25
255 |Red de Salud Celendin _ |PERSONAL DE VIGILANCIA 016 |Sequndo Francisco Huaman Castrejon APTO 5 6 6 0 17
256 |Red de Salud Celendin _ |PERSONAL DE VIGILANCIA 016 |John Nilton Escalera Baldeon APTO 5 8 5 0 18
257 |Red de Salud Celendin  |PERSONAL DE VIGILANCIA 016  |José Luis Lopez Zarale NO APTO EN MERITO A LO REGULADO EN EL  [NO REGISTRA EN EL ANEXO
NUMERAL 2.3.11 DE LAS BASES DEL |N° 01 EL CERTIFICADO DE
CONCURSO, QUE SENALA QUEEN |ESTUDIOS, NO ADJUNTA EL
LA EVALUACION CURRICULAR SOLO |MISMO
SE CONSIDERARA LO REGISTRADO
EN EL ANEXO N°01 AL MOMENTO DE
SU POSTULACION
258 |Red de Salud Celendin  |PERSONAL DE VIGILANCIA 016  |Jeseph yerson Diaz Rios NO PRESENTO
CURRICULUM VITAE
259 |Red de Salud Celendin __ |PERSONAL DE VIGILANCIA 016 |José Elmer Portal Ocas APTO 5 6 6 0 17!
260 |Red de Salud PSICOLOGO - (ORFANDAD). 017 |Daphnee Madslay Valdivia Alvarado NO PRESENTO
Cajabamba CURRICULUM VITAE
261 (Red de Salud PSICOLOGO - (ORFANDAD). 017  |Juan Diego Cabrera Ziinico APTO
Cajabamba 5 8 6 10 29
262 |Red de Salud Cajabamba PSICOLOGO - SERVICIO DE PREVENCION| 018 |Nohell del Rosario Jaime Rodriguez de Reyes NO PRESENTO
Y CONTROL DE PROBLEMAS Y CURRICULUM VITAE
TRASTORNOS DEL ADULTO Y ADULTO
MAYOR
263 |Red de Salud Cajabamba |PSICOLOGO - SERVICIO DE PREVENCION| 018 |JESSICA DEL MILAGROS ALVA GONZALES NO PRESENTO
Y CONTROL DE PROBLEMAS Y CURRICULUM VITAE
TRASTORNCS DEL ADULTO Y ADULTO
MAYOR
264 [Red de Salud Cajabamba |PSICOLOGO - SERVICIO DE PREVENCION| 018 |Gaudy Medali Corea Perez APTO
¥ CONTROL DE PROBLEMAS Y
TRASTORNOS DEL ADULTO Y ADULTO
MAYOR 8 10 10 10 38|
265 [Red de Salud Cajabamba [PSICOLOGO - SERVICIO DE PREVENCION| 018 |YARUMI VANESSA DIAZ HORNA APTO
Y CONTROL DE PROBLEMAS Y
TRASTORNOS DEL ADULTO Y ADULTO
MAYOR 5 3 5 5 FAl
266 |Red de Salud Cajabamba PSICOLOGO - SERVICIO DE PREVENCION| 018 |ROSSMERY MACHUCA LOZANO APTO
Y CONTROL DE PROBLEMAS Y
TRASTORNQS DEL ADULTO Y ADULTO
MAYOR 8 10 8 10 3%
267 [Red de Salud Cajabamba |PSICOLOGO - SERVICIO DE PREVENCION| 018  [ROCIO ELIZABE TH HERRERA CASTILLO NO APTO EN MERITO A LO REGULADC EN EL NUMERAL 2.3.11 DE LAS BASES

Y CONTROL DE PROBLEMAS Y
TRASTORNOS DEL ADULTO Y ADULTO
MAYOR

DEL CONCURSO, QUE SENALA QUE EN LA EVALUACION
CURRICULAR SOLO SE CONSIDERARA LO REGISTRADO EN EL
ANEXO N°01 AL MOMENTO DE SU POSTULACION, NO CUMPLE CON
REGISTRAR LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

o




268 [Red de Salud Cajabamba |PSICOLOGO - SERVICIO DE PREVENCION| 018  |ANDREA ALEXANDRA PRADO GAMBOA APTO
Y CONTROL DE PROBLEMAS Y
TRASTORNOS DEL ADULTO Y ADULTO
MAYOR 8 27
269 |Red de Salud Cajabamba |PSICOLOGO - SERVICIO DE PREVENCION| 018 [SOFIA BEATRIZ QUESQUEN MESTANZA APTO
Y CONTROL DE PROBLEMAS Y
TRASTORNOS DEL ADULTQ Y ADULTO
MAYOR 8 2
270 |Red de Salud Cajabamba [PSICOLOGO - SERVICIO DE PREVENCION| 018 [MONICA DE LOS MILAGROS HUAMAN SEGURA NO APTO EN MERITO A LO REGULADO EN EL NUMERAL 2.3.11 DE LAS BASES
¥ CONTROL DE PROBLEMAS Y DEL CONCURSO, QUE SENALA QUE EN LA EVALUACION
TRASTORNQS DEL ADULTO Y ADULTO CURRICULAR SOLO SE CONSIDERARA LO REGISTRADO EN EL
MAYOR ANEXO N°01 AL MOMENTO DE SU POSTULACION, NO CUMPLE CON
REGISTRAR LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
271 [Red de Salud LICENCIADAIO EN ENFERMERIA 020 |GLORIAESTELA RUBIO VACA NO APTO POR NO CONSIDERAR LA INFORMACION CORRECTA EN EL
Cajabamba APLICATIVO DE POSTULACICN RESPECTO A LOS ESTUDIOS
REALIZADOS, REGISTRA QUE CUENTA CON UNA CONSTANCIA DE
EGRESO DE FECHA 08-04-2021, SIN EMBARGO EN LA VERIFICACION
DE LOS FOLIOS SE ADJUNTA GRADO DE BACHILLER DEL ANO 2013
Y TITULO EN EL ARO 2014, DOCUMENTOS NO REGISTRADOS EN EL
ANEXO N° 01, CONTRAVINIENDO LO ESTIPULADO EN EL NUMERAL
2.3.11 DE LAS BASES DEL CONCURSC, QUE SENALA QUE EN LA
EVALUACION CURRICULAR SOLO SE CONSIDERARA LO
REGISTRADO EN EL ANEXO N°01 AL MOMENTO DE SU
POSTULACION
272 |Red de Salud LICENCIADAIO EN ENFERMERIA 020 {ROCIO MARIBEL GALLARDO PEREZ APTO
Cajabamba 10 29
273 [Red de Salud LICENCIADAJO EN ENFERMERIA 020 |MARIA DEL SOCORRO PALACIOS ALEJOS APTO
Cajabamba 10 N
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